
《あじさいメイツ事業の払込方法及び払込手数料について》 

払込方法及び手数料は、以下のとおりです。 

 

① きらぼし銀行各支店の窓口 

振込手数料無料（ATMは有料） 

ネットバンキング（振込手数料は有料） ※お名前の前に会員番号を入力してください。 

 

② コンビニエンスストア 

セブン－イレブン、ファミリーマート、ローソン、ミニストップ、 

デイリーヤマザキ（ヤマザキデイリーストアー・ヤマザキスペシャルパートナーショップ）、 

ポプラ、セイコーマート、ハマナスクラブ、生活彩家 

払込金額 払込手数料 

１万円未満 １１０円 

１万円以上５万円未満 ２２０円 

５万円以上   ５５０円※ 

※セブンイレブン、MMK設置店は 440円 

 

③ スマートフォンアプリ決済 

LINE Pay、ｄ払い 

払込金額 払込手数料 

１万円未満 66円 

１万円以上５万円未満  11０円 

５万円以上 330円 

 

 PayPay、PayB、auPAY、楽天 Pay 

払込金額 払込手数料 

１万円未満 １１０円 

１万円以上５万円未満 ２２０円 

５万円以上 44０円 

 


